CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Programa:
Pensum:
Periodo:
Estudiante

21251 PSICOLOGIA
25118
20233 - Primer Periodo Lectivo de 2023

52557478 RAMIREZ CEPEDA CLAUDIA NERDY

COD.

50037
50038
50081
50082
50083

50085

50087

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

ASIGNATURA

ELECTIVAII

INGLES IV

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD
NEUROPSICOLOGIA
PSICOLOGIA DE LOS GRUPOS

INTRODUCCION A LA PSICOLOGIA
FAMILIAR

INTRODUCCION A LA PSICOLOGIA
EDUCATIVA

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

GRUPO

255A2
104C2
25482
254A1
25482

254A1

255B1

Notas registradas

Nota 1

4.10 - (100%)
3.90 - (100%)
3.50 - (100%)
4.40 - (100%)
4.10 - (100%)

3.40 - (100%)

4.40 - (100%)

Fall.

HAB.

DEF.

4.1
3.9
3.5
4.4
41

34

4.4

20 dejunio de 2023
20:14:03

NOTR62_GWT

25213160

Tot.
Fall.

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ESDE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



