

CORPORACIÓN UNIVERSITARIA UNITEC

Notas registradas

20 de junio de 2023 20:14:03

NOTR62_GWT

Programa: 21251 PSICOLOGÍA

Pensum: 25118

Periodo: 20233 - Primer Periodo Lectivo de 2023

Estudiante

52557478 RAMÍREZ CEPEDA CLAUDIA NERDY

25213160

COD.	ASIGNATURA	GRUPO	Nota 1	Fall.	HAB.	DEF.	Tot. Fall.
50037	ELECTIVA II	255A2	4.10 - (100%)			4.1	
50038	INGLES IV	104C2	3.90 - (100%)			3.9	
50081	ESTADÍSTICA Y PROBABILIDAD	254B2	3.50 - (100%)			3.5	
50082	NEUROPSICOLOGÍA	254A1	4.40 - (100%)			4.4	
50083	PSICOLOGÍA DE LOS GRUPOS	254B2	4.10 - (100%)			4.1	
50085	INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA FAMILIAR	254A1	3.40 - (100%)			3.4	
50087	INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA EDUCATIVA	255B1	4.40 - (100%)			4.4	

NE*: No ha digitado la evaluación docente correspondiente a la asignatura.

NOTA: LA INFORMACIÓN PRESENTADA EN ESTA PÁGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL